Resultat per stamaktie serie A och B (SEK) 2,07 3,60 – 1,41 1,24

Resultat per stamaktie serie D (SEK) 0,5 – – 1,50 –

Utvalda balansräkningsposter
Per den 31 december Per den 30 september

2018 2017 2016 2019 2018

(oreviderad)
(MSEK)

Summa tillgångar 27 641 23 569 8 348 43 760 27 083

Eget kapital 11 197 7 636 1 767 15 940 9 852

Nettoskuld 14 518 13 742 4 315 16 799 15 075

2

SAMMANFATTNING

Utvalda kassaflödesposter
För helåren

som avslutades
den

31 december

För perioden
från 2 mars till
31 december

För de
niomånadersperioder

som avslutades
den 30 september

2018 2017 2016 2019 2018

(oreviderad)
(MSEK)

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital 248 361 28 507 255

Kassaflöde från den löpande verksamheten (161) 510 536 544 (102)

Kassaflöde från investeringsverksamheten (2 249) (12 973) (6 502) (5 980) (1 905)

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 474 12 049 6 473 13 808 2 056

Proformaredovisning

Utvalda resultaträkningsposter från proformaredovisningen för räkenskapsåret som avslutades
den 31 december 2018

SBB
(180101-
181231)

Hemfosa
(180101-
181231)

Proforma
justeringar Not

SBB proforma
resultaträkning

(oreviderad) (oreviderad)
(MSEK)

Hyresintäkter 1 680 2 525 4 205

Resultat före finansiella poster 982 1 718 2 700

Periodens resultat 1 690 2 360 (17) 4 033

Utvalda resultaträkningsposter från proformaredovisningen för den niomånadersperiod som
avslutades den 30 september 2019

SBB
(190101-
190930)

Hemfosa
(190101-
190930)

Proforma
justeringar Not

SBB proforma
resultaträkning

(oreviderad) (oreviderad)
(MSEK)

Hyresintäkter 1 400 2 128 3 528

Resultat före finansiella poster 875 1 441 2 316

Periodens resultat 1 337 1 497 6 2 840

Utvalda balansräkningsposter från proformaredovisningen per den 30 september 2019
SBB

(190101-
190930)

Hemfosa
(190101-
190930)

Proforma
justeringar Not

SBB proforma
balansräkning

(oreviderad) (oreviderad)
(MSEK)

Summa tillgångar 43 760 41 149 (450) 84 459

Eget kapital 15 940 14 456 (1 209) B, C 29 187

Specifika nyckelrisker för emittenten

Väsentliga riskfaktorer
specifika för emittenten

‰ Koncernens rörelseresultat och lönsamhet är förknippade med risker beträffande det allmänna
ekonomiska läget och de demografiska trenderna på Koncernens marknader.

‰ Koncernens finansiella ställning och rörelseresultat är förknippade med risker som rör utvecklingen på
de globala finansmarknaderna.

‰ Koncernen är verksam på en konkurrensutsatt marknad och kan misslyckas med att konkurrera på ett
framgångsrikt sätt

‰ Lägre hyresintäkter och ekonomisk uthyrningsgrad, liksom ökad hyresgästomsättning, kan ha en

[…]

1 Finansiell information som inte presenteras i enlighet med IFRS. För avstämningstabell refereras till “- Avstämningstabeller” nedan.
2 Såsom rapporterat av SBB och Hemfosa per den 30 september 2019. För det Sammanslagna Bolaget beräknas detta som det vägda genomsnittet på

uthyrningsbar yta.
3 Finansiell information som inte presenteras i enlighet med IFRS. För avstämningstabell avseende SBB refereras till “Utvald finansiell, verksamhets- och övrig

konsoliderad information – Finansiell information som inte presenteras i enlighet med IFRS samt avstämningstabeller”. För avstämningstabell avseende Hemfosa
refereras till “- Avstämningstabeller” nedan.

4 För det Sammanslagna Bolaget beräknas detta som det kombinerade värdet dividerat med uthyrningsbar yta.
5 För det Sammanslagna Bolaget utgör detta ledningens förväntningar för året 2020.

88

UPPKÖPSERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I HEMFOSA

Vidare skulle den föreslagna sammanslagningen ha betydande effekter på bolagens finansiella profiler. Vissa av det
Sammanslagna Bolagets finansiella nyckeltal följer nedan. För proforma siffror som har granskats av Bolagets revisor
hänvisas till avsnittet ”Proformaredovisning”.

Finansiella nyckeltal
(per den 30 september 2019) SBB Hemfosa

Sammanslagna
Bolaget

Börsvärde (MSEK)1,5 21 120 17 423 38 543
Marknadsvärde (MSEK)1,5 42 609 42 613 85 222
EPRA NAV (MSEK)1 10 314 14 195 24 509
Justerad EPRA NAV (MSEK)1,3 17 657 15 986 33 643
Hyresintäkter, per rullande 12 mån (MSEK)2 2 003 2 894 4 897
Driftnetto, per rullande 12 mån (MSEK)2 1 374 2 131 3 505
Överskottsgrad, per rullande 12 mån (%)1,3 68,6% 73,6% 71,6%
EBITDA (MSEK)1 1 369 2 021 3 390
EBITDA-marginal (%)1,4 68,3% 69,8% 69,2%

1 Finansiell information som inte presenteras i enlighet med IFRS. För avstämningstabell refereras till “- Avstämningstabeller” nedan.
2 Såsom rapporterat av SBB och Hemfosa per den 30 september 2019 under aktuell intjäningsförmåga.
3 För det Sammanslagna Bolaget beräknas detta som det kombinerade driftnettot, per rullande 12 mån, dividerat med kombinerade hyresintäkter, per rullande

12 mån.
4 För det Sammanslagna Bolaget beräknas detta som kombinerad EBITDA dividerat med kombinerade hyresintäkter, per rullande 12 mån.
5 Baserat på aktiekurser per den 14 november 2019.

[…]

I samband med Uppköpserbjudandet, men efter den 30 september 2019, har SBB upptagit ett brygglån för
säkerställande av den finansiering som ligger till grund för Uppköpserbjudandet. Brygglånet behandlas i
proformaresultaträkningarna som om det var upptaget i samband med den hypotetiska förvärvstidpunkten den 1 januari
2018. Den slutliga finansieringen av Uppköpserbjudandet kan dock komma att se annorlunda ut, med andra
räntekostnader som följd.

Hemfosa har utestående obligationer med villkor om förtida inlösen i händelse av ägarförändringar. Det antas att dessa
obligationslån löses i samband med genomförandet av Uppköpserbjudandet.

Skatteeffekt på justeringar
Skatteeffekt har beaktats på samtliga justeringar som bedömts vara skattemässigt avdragsgilla eller skattepliktiga i
proformaredovisningen. Beräknad skatteeffekt kan skilja sig från faktisk skatteeffekt när Uppköpserbjudandet genomförs.

Skatteberäkningarna för aktuell skatt grundar sig på skattesatsen 22 procent för 2018 och 21,4 procent för 2019.

PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET SOM AVSLUTADES DEN 31 DECEMBER 2018

SBB
(180101-181231)

Reviderat
IFRS

Hemfosa
(180101-181231)

Reviderat
IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

SBB
Proforma-

resultaträkning
Ej reviderat

Totalt

(MSEK)

Hyresintäkter 1 680 2 525 4 205
Driftskostnader (386) (403) (789)
Underhåll (100) (175) (275)
Förvaltningsadministration (92) (82) (174)
Fastighetsskatt (32) (74) (106)

Driftnetto 1 071 1 792 — 2 863

Centraladministration (102) (141) (243)
Övriga rörelseintäkter och -kostnader — 43 43
Resultat från intresseföretag/JV 13 24 37

Resultat före finansiella poster 982 1 718 — 2 700

Finansiella intäkter och kostnader (661) (514) (22) A (1 197)

Förvaltningsresultat 321 1 204 (22) 1 503

Värdeförändringar fastigheter 1 575 1 305 2 880
Värdeförändringar derivat 8 (14) (6)

Resultat före skatt 1 904 2 495 (22) 4 377

Skatt (214) (466) 5 B (675)
Årets resultat efter skatt, kvarvarande
verksamhet 1 690 2 030 (17) 3 703
Avvecklad verksamhet
Resultat efter skatt från Nyfosa som delats ut
till aktieägarna — 1 407 1 407
Resultat vid utdelning av Nyfosa — (1 077) (1 077)

Årets resultat 1 690 2 360 (17) 4 033

Noter till proformaredovisning

A
Det kontanta vederlaget om totalt 10 118 MSEK samt transaktions- och emissionskostnader uppgående till totalt
198 MSEK kommer att finansieras via egna medel samt ett brygglån om 3 361 MSEK. Eftersom det inte utgår någon ränta
avseende likvida medel görs ingen proformajustering i resultaträkningen. Brygglånet löper med en årlig ränta om 1,2
procent. Detta innebär en proformajustering i resultaträkningen för ökade räntekostnader uppgående till totalt 40 MSEK.

Likvida medel används för inlösen av Hemfosas obligationslån om 2 561 MSEK (baserat på emitterad volym per den
30 september 2019). Detta innebär en proformajustering i resultaträkningen för minskade räntekostnader uppgående till
totalt 55 MSEK. Vid refinansieringen har också antagits en engångskostnad om 25 MSEK för förtida inlösen.

95

UPPKÖPSERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I HEMFOSA

Uppläggningskostnaden för det totala utnyttjande brygglånet om 20 MSEK periodiseras över löptiden (som antas
motsvaras av den proformerade perioden om 21 månader) och uppgår till 12 MSEK för perioden.
Detta innebär en total proformajustering för ökade finansieringskostnader om 22 MSEK.

B
De proformajusteringar som presenteras avseende finansieringskostnader får en påverkan på skattekostnaden för
perioden. Justeringen avser en positiv effekt uppgående till 5 MSEK avseende skatt relaterat till den ökade
räntekostnaden, uppläggningskostnader samt kostnad för inlösen av obligationslån i Hemfosa (22 procent av 22 MSEK).

PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR DEN NIOMÅNADERSPERIOD SOM AVSLUTADES DEN 30 SEPTEMBER
2019

SBB
(190101-190930)

Ej reviderat
IFRS

Hemfosa
(190101-190930)

Ej reviderat
IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

SBB
Proformaresultaträkning

Ej reviderat
Totalt

(MSEK)

Hyresintäkter 1 400 2 128 3 528
Driftskostnader (326) (349) (675)
Underhåll (78) (120) (198)
Förvaltningsadministration (68) (73) (141)
Fastighetsskatt (25) (59) (84)

Driftnetto 903 1 526 2 429

Centraladministration (85) (98) (183)
Övriga rörelseintäkter och -kostnader – 4 4
Resultat från intresseföretag/JV 57 9 66

Resultat före finansiella poster 875 1 441 2 316
Finansiella intäkter och kostnader (367) (403) 8 A (762)

Förvaltningsresultat 508 1 039 8 1 555

Värdeförändringar fastigheter 1 136 814 1 950
Värdeförändringar derivat (118) (77) (195)

Resultat före skatt 1 526 1 777 8 3 311

Skatt (189) (280) (2) B (471)

Periodens resultat 1 337 1 497 6 2 840

Noter till proformaredovisning

A
Det kontanta vederlaget om totalt 10 118 MSEK samt transaktions- och emissionskostnader uppgående till totalt
198 MSEK kommer att finansieras via egna medel samt ett brygglån om 3 361 MSEK. Eftersom det inte utgår någon
ränta avseende likvida medel görs ingen proformajustering i resultaträkningen. Brygglånet löper med en årlig ränta om
1,2 procent. Detta innebär en proformajustering i resultaträkningen för ökade räntekostnader uppgående till totalt
30 MSEK.

Likvida medel används för inlösen av Hemfosas obligationslån om 2 561 MSEK (baserat på emitterad volym per den
30 september 2019). Detta innebär en proformajustering i resultaträkningen för minskade räntekostnader om totalt
47 MSEK.

Uppläggningskostnaden för det totala utnyttjande brygglånet om 20 MSEK periodiseras över löptiden (som antas
motsvaras av den proformerade perioden om 21 månader) och uppgår till 9 MSEK för perioden.

Detta innebär en total proformajustering för minskade finansieringskostnader om 8 MSEK.

B
De proformajusteringar som presenteras avseende finansieringskostnader får en påverkan på skattekostnaden för
perioden. Justeringen avser en negativ effekt uppgående till 2 MSEK avseende skatt relaterat till den minskade
räntekostnaden samt uppläggningskostnader (21,4 procent av 8 MSEK).

96

UPPKÖPSERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I HEMFOSA

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 SEPTEMBER 2019

SBB
(190930)

Ej reviderat
IFRS

Hemfosa
(190930)

Ej reviderat
IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

SBB
Proforma-

balansräkning
Ej reviderat

Totalt

(MSEK)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Goodwill 24 – 9 066 A 9 090
Förvaltningsfastigheter 30 776 39 773 70 549
Nyttjanderätt tomträtt 137 133 270
Inventarier, verktyg och installationer 4 – 4
Andelar i intresseföretag/joint ventures 535 294 829
Fordringar hos intresseföretag/joint ventures 1 754 – 1 754
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde 239 – 239
Andra långfristiga fordringar 39 – 39
Övriga anläggningstillgångar – 35 35

Summa anläggningstillgångar 33 508 40 235 9 066 82 809

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 626 297 923
Övriga kortfristiga placeringar 1 094 – (1 094) B –
Likvida medel 8 532 616 (8 422) B 726

Summa omsättningstillgångar 10 252 913 (9 516) 1 649

SUMMA TILLGÅNGAR 43 760 41 149 (450) 84 459

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 15 940 14 456 (1 209) B, C 29 187

Räntebärande skulder 25 331 23 687 780 D 49 798
Uppskjutna skatteskulder 1 238 1 428 (21) E 2 645
Skuld finansiell leasing 137 133 270
Övriga skulder 1 114 1 446 2 560

Summa skulder 27 820 26 694 759 55 273

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 43 760 41 149 (450) 84 459

Noter till proformaredovsning

A
I proformaredovisningen har köpeskillingen beräknats till 23 521 MSEK (baserat på SBB:s aktiekurser per den
14 november 2019).

Eftersom SBB inte har haft tillgång till information för att kunna värdera tillgångar och skulder, har den uppskjutna
skatten relaterad till skillnaden mellan bokfört värde på förvaltningsfastigheter och dess skattemässiga värde inte kunnat
fastställas och har därför inte beaktats. Den preliminära förvärvsanalysen har därför baserats på redovisade värden i
Hemfosas balansräkning per den 30 september 2019.

Skillnaden mellan nettotillgångarna i Hemfosa och köpeskillingen har redovisats som goodwill uppgående till 9 066